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INITIERINGSANALYS Emplicure: Biokeramisk 
innovation för bättre liv
Analysguiden initierar bevakning på forskningsbolaget Emplicure och inleder med ett motiverat värde 
om 0,72 kronor per aktie.

Kombinerar materialvetenskap med aktiva substanser
Emplicure använder sin patenterade biokeramiska teknologi för att utveckla innovativa och effektiva produkter 
för att hjälpa konsumenter och patienter att leva bättre liv. Inom konsumentsegmentet producerar och säljer 
bolaget små, långvariga och smakrika nikotinpåsar som kan vara ett alternativ till rökning. Inom 
läkemedelssegmentet utvecklas säkrare och manipulativsäkra behandlingar för smärta. Båda är projekt som 
adresserar miljardmarknader och vi inleder bevakning av Emplicure med ett motiverat värde på 0,72 kr per aktie 
i vårt basscenario. Bolaget befinner sig för närvarande i en intensiv utvecklingsperiod och annonserade i maj en 
riktad nyemission om 25 mkr till den nya storägaren TomEQT Private, som efter emissionen kommer äga 50,6 % 
av aktier och röster. 

Nikotinpåsar mjuklanserade under Q2 2023
Emplicure utvecklar nya och unika produkter från redan godkända aktiva ingredienser och biomaterial, vilket 
förkortar tiden till marknad betydligt jämfört med utveckling av läkemedel med nya aktiva ingredienser. 
Dotterbolaget Amplicon adresserar den stora och snabbväxande marknaden för nikotinpåsar. Med bas i bolagets 
biokeramiska plattform kan dessa göras mindre och med längre smak- och nikotinupplevelse. Under Q2 
mjuklanserades bolagets nikotinpåsar i utvalda butiker och online. Tack vare produktens diskreta påsar och 
förbättrade smakupplevelse tror bolaget att småå® har potential att bli ett kraftfullt alternativ till rökning.

Kontrollerad frisättning av buprenorfin validerad
Empli03 är en oral, buccal tablett som levererar buprenorfin samtidigt som missbruk av medicinen genom 
manipulation av tabletten motverkas. I fjol genomfördes den första kliniska studie i detta projekt, och resultaten 
bekräftade effektiviteten hos den keramiska plattformen för att uppnå kontrollerad frisättning av buprenorfin. 
Under Q1 2023 beslutade Emplicure att gå vidare med utvecklingen av formuleringen för att öka den initiala 
frisättningsprofilen för buprenorfin i Empli03. Att amerikanska myndigheter vill få bukt med den pågående 
opioidkrisen bedöms driva på användandet av buprenorfin istället för konventionella opioider. Den 
nordamerikanska marknaden för buprenorfin uppgick till USD 1,0 miljarder 2022 och väntas växa till USD 1,8 
miljarder 2030. 

Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:
https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/initieringsanalys-emplicure-biokeramisk-innovation-
battre-liv
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